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Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 30 marca 2022 roku przekazaną  

w dniu 6 kwietnia 2022 roku do Burmistrza Miasta Marki, informuję: 

Ad. 1. W ramach zadania pod nazwą „Budowa chodnika przy ul. Wspólnej”  

ujętym w planie wydatków miasta na rok 2022, zostanie wykonany ciąg pieszo-

rowerowy po południowej stronie drogi na odcinku od ulicy Srebrnej do nowo 

wybudowanego chodnika w rejonie Mareckiego Centrum Edukacyjno-

Rekreacyjnego z siedzibą przy ulicy Wspólnej 42.  

Ad. 2. Ulica Wspólna objęta jest bieżącą konserwacją w przypadku 

występowania ubytków w nawierzchni drogi lub w nawierzchni chodnika proszę  

o przesyłanie zgłoszeń bezpośrednio do Wydziału Inwestycji i Zarządu Dróg 

Urzędu Miasta Marki pod numerem telefonu 22 123 81 82 lub mailowo 

drogi@marki.pl. Ponadto informuję, że w ubiegłym roku zostały wykonane  

w ciągu ulicy Wspólnej dodatkowe przejścia dla pieszych zlokalizowane w rejonie 

skrzyżowania z ulicą Brzozową, Zabawną i Broniewskiego. W ramach zadania 

zostały wprowadzone również elementy bezpieczeństwa ruchu drogowego m.in. 

pojedyncze elementy odblaskowe „kocie oczka”. 
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Ad. 3. W planie wydatków miasta na rok 2022 nie zostały zabezpieczone 

środki finansowe na przebudowę ulicy Wspólnej w standardzie jakim zostały 

wykonane ulice Marsa i Saturna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klauzula informacyjna: 

Zgodnie z art. 13 Ogólnego Rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 

kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuje, że: Administratorem 

Pani/Pana danych osobowych jest: Burmistrz Miasta Marki  z siedzibą: Al. 

Piłsudskiego 95, 05-270 Marki, Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, 

z którym można skontaktować się poprzez email: iod@marki.pl  w każdej sprawie 

dotyczącej przetwarzania danych osobowych, a podstawę prawną przetwarzania 

Państwa danych osobowych, jest art. 6 ust. 1 lit. c) w/w Rozporządzenia oraz art. 

241 do art. 252 kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 

735). Państwa dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji udzielenia 

odpowiedzi, Państwa dane osobowe mogą być przekazywane wyłącznie podmiotom 

uprawnionym do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa lub 

zawartych umów, Państwa dane osobowe przechowywane będą w czasie 

określonym przepisami prawa. Posiadają Państwo prawo żądania od Administratora 

dostępu do danych osobowych, prawo do ich sprostowania, prawo do wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.  
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